

A

de sådana spekulationer som uttryck för en framtid vilighet till offer som man i sportiva önskan vill se i stället för verkligheten sidan den är. Vi är och vi vill följa gemensamt värdeaktiva värderingar och frivilligt uttrycka sig för att i ett gemensamt intresse på Göttrids Krossen de betingar. I den andra triva vi bäst i vårt utgångspunkt med varandra. En förtroende och en gemensamt banden häravreda leder alltså till lydnadsbärande friktioner och konflikter.

Och här om ett specifikt tänka efter, vi önskar; vad är alltså planläggningen av det nordiska förhållande är ett sådant från utgångspunkt som en enhetlig utrikespolitik i den stränga neutraliteten i isolationsens tecken — vad har Sverige då vunnit? En utveckling uppgerde kan inte förändras vid geografiska eller vid allmänna utveckling i världen, icke heller vid de traditionella nordiska värderingar. Norge då skulle söka en fastare anknytning med västvärlden, kan vi alltså icke göra utöver det som följden skulle bli en svensk militärgång till Kålen. Om vi vill vår neutrala reaktion till följande skulle rika i krig med följande då skulle vårt förvarj för årens utlösa en med Norge gemensamt förhållande till världens plan. Svårt jag förestår är alltså lösa att vinnas och spekket att följare på den stela isolationsstaka hållning som historiskt synes ha präglat den nordiska politiken.

Dessa resonemang är emellertid

offentliga på länge man icke gått in på frågan om Sveriges förhållande till västmakterna, kärnkraften i den nuvarande neutralitetspolitiken. Om man såsom Dagens Nyheter, som övergående skall tala för att man följare av den militära utvecklingen är öster genom ett politiskt avtal med västmakterna inkomma till Amerika, så förenklas den regionala utvecklingen med våra nordiska grannar. Dessa grannar synes nämligen icke obensigna för en sådan lösa och en utrikespolitisk allians från början likriktas, blir frågan om varje lösa utrikespolitisk lösa på denna punkt biträda Dagens Nyheter ståndpunkt. I det nuvarande förhållande och följande lösa förklarar enligt min mening övergående skall med ett militärt uttryck i dessa västfrån ett eventuellt krig första dag; sannolikt skulle omedelbart följa skärpningen av den ryska militärpolitiken mot Finland. Med hur många förhållande vi skulle följare en sådan analys av den västfrån ett eventuellt krig första dag; sannolikt skulle omedelbart följa skärpningen av den ryska militärpolitiken mot Finland. Med hur många förhållande vi skulle följare en sådan analys av den västfrån ett eventuellt krig första dag; sannolikt skulle omedelbart följa skärpningen av den ryska militärpolitiken mot Finland.

len för en motakt politik. Av dessa skall torde möjligheten att tid planliga framkalla militära åtgärder vara det starkaste. Men om de är sådana som följande vara de faller från öster, så är detta endast komma till en lösning som utvecklingen är ett allmänt krig, anglosaxiska torde då i allt fall ha ett klart intresse av att vara beredda att göra detta — under förutsättning att vi kommer att med alla krafter sätta följare oss och därmed göra en nordisk front värd att hålla. Att övergå västfrån härmed torde nu vara viktigare än några avtal.

Den nordiska västfrån västfrån av det svenska försvaret fördrar emellertid — och det icke först i krig, utan nu omedelbart — väpen och material som vi själva icke kan producera, utan endast kan få västfrån detta. Likväl som Norge och Danmark, och vi måste få lösa dessa två ting ut är omedelbart beställning av våra knappa dollar tillgångar. Det finns icke några skall att Amerika som vilkor för att uppgörelse härmed skulle kräva några politiska utifrån.

Bernadottens galleriet på Gripsholm invigt med tal av Södermanlands hertig



Prins Wilhelm undervisar professor Arvid Fougstedts kungaporträtt. Till vänster FRAN DAGENS NYHETER USANDE MEDARBETARE.

MANHATTEN, fredag. Manifestationshögen till minnelse för de som omkomna i Gripsholms slott, "en av de sista stora i prins Wilhelms herlikhet" för att säga med ordagrant Erik Wettergren, hade öppnats i Södermanlands länshuset i följande porträtt av de för och Sveriges mest betydande professor Arvid Fougstedt.

Finsk röstningsbåt Stockholm-Mariehamn

En röstningsbåt från Stockholm till Stockholm på Åland genom Svenska fästnings i Finland ordna med i samband med riksdagsvalen i Finland den 19 juni. De som vill följa med den för att rösta måste emellertid först ha skaffat sig valpassager.

— Finland har ju ingen beväringstjänst, säger redaktör Fredrik Valms vid samtal med Dagens Nyheter. 1946 gjorde det ett.

Bustrin, körd konvojförare från Helsingfors, professorens Ebbe De Geer m. fl.

undantag i form av röstning på tv. a. Jernström i Stockholm, därför att det då fanns på många evakuerade finnar i Stockholm i Sverige, men någon sådan utveckling har dock inte ens i stället för Svenska fästnings bryt Svenska fästnings "Rosa", som går från Stockholm den 1 juli på morgonen, stannar tre timmar för röstningen i Mariehamn och återkommer till Stockholm på eftermiddagen. För att slippa krångel med "passager" ordna med provisoriska tillstånd att vistas i Mariehamn de tre timmarna. Röstningen sker där i en av stadens vanliga vallokaler.

Om utrymme på båten är begränsat bör de som önskar medföra annat möljligt enklare valföremål. Skänkter för lunchen bäras från kl. 12 på Dagens Nyheter deponeri, Stureplan.

Advertisement for 'Nyttkomna läsvärda romaner' by Kenneth Roberts, featuring 'Hans FALLADA' and 'Kapten Försiktig'. It includes the text 'Utmerkt semesterlektyr!' and 'Historisk sjöroman med vind i seglen, äventyr och romantik'.

SKOLREFORMEN ingriper djupt i den enskildes liv

Skolkommissionens utredning om utvecklingen av folkskolan och utbildningsväsendet i Sverige. Utredningen innehåller förslag till en omfattande skolreform, som innebär en omorganisering av skolväsendet och en ökad samarbetsform mellan kommunerna.

Stellan Arvidson är en kort, böj och litet mer tunn de talrad som sammanfattning av skolkommissionens utredning om folkskolan.

SKOLREFORMEN. Frågan om skolans omorganisering kommer att bli en av de största i den närmsta tiden. Utredningen innehåller förslag till en omfattande skolreform, som innebär en omorganisering av skolväsendet och en ökad samarbetsform mellan kommunerna.

Rabén & Sjögrens ungdomsböcker

- List of books including 'FÖR POJKAR' and 'FÖR FlickOR' with titles like 'Göta Artzi', 'Lagom', 'Zanki Söppelströmmen', etc.



Bättre flygräddning med nya fordonstyrper

Det nya styret för flygplanen är ett resultat av den tekniska utvecklingen inom flygvetenskapen. Det innebär en ökad säkerhet och effektivitet vid flyggräddning.

REPLIK

På många punkter är det uttalande till det inlämnade i dr Larssons framställning. Det är en uttalande som ger gynnare emellertid vara ett försök att på en gång röra i båt och såla efter det motstånd som en kompromiss, men i realiteten förslaget går ut på att Sverige och Norge — Danmark behövs i detta sammanhang, inte dras in — skulle organisera militär samverkan, men följande skulle utvecklingspolitiska linjer: Sverige skulle bevara den politiska som omfattande sages bygga på följande: handläggning och lösningslinjer: medan Norge skulle söka allians i väster. Men varför skulle detta leda? Den organiserade militära samverkan med Norge. För vilken för den brittiska Nordens skulle införas i krig genom ett tryckt anslag försvaret kan föras ensidigt till det för Sverige är en militär födel att få försvarens livs Norge? Om nu Norge på grund av en västfrån skulle införas i krig med Ryssland — det är ju för detta fall skildningen i utrikespolitiskt skulle spela in — måste vi enligt dr Larssons resonemang Sverige hjälpa Norge vid angrepp, det blev automatiskt inget i kriget. Därmed faller hela konstruktionen om gemensamt försvaret och motstånd utrikespolitiskt.

Om mera allmän synpunkt bör här också beaktas. Manifestationerna till samverkan västfrån vi gör oss gällande att en sådan politik skulle öka Rysslands ekonomiska och diplomatiska framkalla ett angrepp. Trovågarna verkar att denna möjlighet icke bäras lika stor, däremot Sverige samordnings st förvar med Norge och förklarade sig redo att hjälpa ett med Västern samverkande Norge. Konsekvensen av dr Larssons riktiga tanke i försvaret, att Sverige och Norge bör hålla en gemensamt, blir alltså den att Sverige bör följa Norges utrikespolitiska linje. Endast om så sker blir det militära samarbetet möjligt. Det går inte att på en gång begära svensk-norskt försvaret, goda norsk samverkan västfrån ut och kräva utrikespolitiska linjer för Sveriges del. Dr Larsson måste vilja. Detta val borde inte bli svårt. Ty de skall han anföra mot svensk samverkan västfrån ut i linje förtryggningsakt. Framför allt anföjer han att risken för att allmänt försvaret av ett allmänt krig skulle öka. Men han gör icke in på de väsentliga skälen för samverkan, nämligen att risken för ett allmänt krig i hög grad skulle minskas, att vid ett sådant krig snar och effektiv hjälp skulle kunna erhållas vid angrepp och att ett inledande angrepp mot Sverige eller Skandinavien blev utslutet. Och det bör understrykas att denna skäl för samverkan, liksom dr Larsson själv nämner, gäller i lika hög grad för både Sverige, Norge och Danmark. Dr Larsson villigt återuppliva skälen i opinion som beskriver goda samverkan till Norge, men härifrån en lösa reflekterad oro för allmänt samverkan. Det är viktigt att återfylla att denna opinion utgår från övertygning av Hertzberg Zingens.

Kronblad kan minska driftskostnaderna i Er verkstad



Langivande verktyg innehåller en minskning av driftskostnaderna. Ett för sitt ändamål vill verktyg har största möjligheten att ricka långt. Kronblad, specialist på metallåpning, är engadligen att framkalla, att detta i hög grad gäller om metallåpning. Dimensionerna, tanligheden och kvaliteten måste rätas efter arbetets art. Kronblad tillhandahåller de erforderliga specialiteterna av metallåpning och altfräsning, i en minsta detalj utförda för att ge verkligt ekonomisk sänkning.